ﬁ S11 - Spray soap system, S1 -
Liquid soap system
Think ahead.

Tork Spender fur FlUssig- und Sprayseife

Artikel 560008
System S11, S1

Material Kunststoff

Lange 11.4 cm

Breite 11.2 cm

Hohe 29.6 cm

Farbe Schwarz

Der Tork Flissig- und Sprayseifenspender im Elevation-Design
empfiehlt sich fir Waschraume, die eine hohe Besucherfrequenz
aufweisen und in denen Effizienz von entscheidender Bedeutung
ist. Er kann in Kombination mit einer Reihe von Tork
Hautpflegeprodukten in versiegelten Flakons verwendet werden.
Tork Elevation-Spender haben ein modernes, funktionales Design,
das bei lhren Gasten einen bleibenden Eindruck hinterlasst.

Offiziell ,Easy to use” zertifiziertes Design
fordert eine gute Handehygiene fir alle,
sogar fur Kinder und altere Menschen

Zertifiziert muhelose Reinigung und
benutzerfreundliches, zeitsparendes
Nachftllen

www.tork.ch



Transportdaten

EAN

Sticke
Verbrauchseinheit
Hohe

Breite

Lange

Menge
Nettogewicht
Bruttogewicht

Verpackungsmaterial

Verbrauchseinheit

7322540355055
1

308 mm
121 mm
118 mm
4.4 dm3
3779
51869

Carton

Essity is a leading global hygiene and
health company

Transporteinheit
7322540355062
12

12

626 mm

256 mm

366 mm

58.65 dm3

4.5 kg

6.7 kg

Carton

S11 - Spray soap system, S1 - Liquid soap system

7322540374780
324

324

2028 mm

800 mm

1200 mm

1.58 m3

122.15 kg
180.55 kg

Kompatible Produkte

Tork luxuriose Flussigseife 420901
Tork Handedesinfektionsgel 420103
Tork extramilde Flissigseife 420701

Ahnliche Produkte

460010 561508 561500

Produktzertifikate

ooy 0 Uy

Kontakt

Essity Switzerland AG
ParkstralRe 1b
6214 Schenkon

Tel.: +41 (0)848/810152
Mo-Do 8:00-16:30 Uhr | Fr 8:00-15:00
Uhr

Fax: +41 (0)800/81 01 52
E-Mail: torkmaster@essity.com
GLN: 7609999000928

www.tork.ch



