

# Tork Spender für Flüssig- und Sprayseife

Artikel	560008
System	S11, S1
Material	Kunststoff
Länge	11.4 cm
Breite	11.2 cm
Höhe	29.6 cm
Farbe	Schwarz

Der Tork Flüssig- und Sprayseifenspender im Elevation-Design empfiehlt sich für Waschräume, die eine hohe Besucherfrequenz aufweisen und in denen Effizienz von entscheidender Bedeutung ist. Er kann in Kombination mit einer Reihe von Tork Hautpflegeprodukten in versiegelten Flakons verwendet werden. Tork Elevation-Spender haben ein modernes, funktionales Design, das bei Ihren Gästen einen bleibenden Eindruck hinterlässt.

www.tork.ch

Offiziell "Easy to use" zertifiziertes Design fördert eine gute Händehygiene für alle, sogar für Kinder und ältere Menschen Zertifiziert mühelose Reinigung und benutzerfreundliches, zeitsparendes Nachfüllen

Transportdaten			
	Verbrauchseinheit	Transporteinheit	Palette
EAN	7322540355055	7322540355062	7322540374780
Stücke	1	12	324
Verbrauchseinheit	-	12	324
Höhe	308 mm	626 mm	2028 mm
Breite	121 mm	256 mm	800 mm
Länge	118 mm	366 mm	1200 mm
Menge	4.4 dm3	58.65 dm3	1.58 m3
Nettogewicht	377 g	4.5 kg	122.15 kg
Bruttogewicht	518.6 g	6.7 kg	180.55 kg
Verpackungsmaterial	Carton	Carton	-

# **Kompatible Produkte**

Tork luxuriöse Flüssigseife 420901

Tork Händedesinfektionsgel 420103

Tork extramilde Flüssigseife 420701

## Ähnliche Produkte





460010

561508

561500

### Produktzertifikate



### **Kontakt**

Essity Switzerland AG Parkstraße 1b 6214 Schenkon

Tel.: +41 (0)848/810152

Mo-Do 8:00-16:30 Uhr | Fr 8:00-15:00

Uhr

Fax: +41 (0)800/81 01 52 E-Mail: <u>torkmaster@essity.com</u>

GLN: 7609999000928